СТОПАНСКА АКАДЕМИЯ "Д. А. ЦЕНОВ" - СВИЩОВ

ЗАПОВЕД

№ 1002

Свищов, 31 октомври 2019 г.

На основание чл. 6, ал. 3 от Правилника за развитието на академичния състав в СА "Д. А. Ценов" — Свищов и докладна записка от доц. д-р Петя Иванова, ръководител на катедра "Икономика и управление на туризма", № 91.00 - 2404/30.10.2019 г.

нареждам:

Заключителното заседание на Научното жури по конкурс за академичната длъжност "доцент", по област на висше образование: 3. Социални, стопански и правни науки, професионално направление: 3.8 Икономика, научна специалност: Икономика и управление (туризъм) - един, обявен в Държавен вестник, бр. 59/ 26.07.2019 г., за нуждите на катедра "Икономика и управление на туризма", да се проведе на 4 декември 2019 г. (сряда), от 14.00 ч., в Зала за он-лайн (on-line) защити в Център за дистанционно обучение на СА "Д. А. Ценов"- Свищов.

Резервна дата, час и място: 12 декември 2019 г. (четвъртък), 14.00 ч., в Зала за он-лайн (on-line) защити в Център за дистанционно обучение на СА "Д. А. Ценов"-Свищов.

Препис от заповедта да се връчи на лицата за сведение и изпълнение.

Ректор

(доц. д-р Иван Марчевски)

ИМ/ГЦ